Side 1

Statistik 2000 Kindei Ungdom.- 2.

60 m
Janet Vogn Svendborg 08-06 10,00
Karoline Mortensen Svendborg 08-06 10,30
N D B O Mathilde Svendsen Svendborg 08-06 10,40
SV E R G Nadia Jeppesen Svendborg 08-06 10,70
Line Nielsen Svendborg 06-05 10,90
Mette Harder Svendborg 08-06 11,00
Helle Harboe Svendborg 08-06 12,50
Anne-Katrine Lauesen Svendborg 06-05 12,90
Josefine Dalsgaard Svendborg 06-05 14,50
80 m
Anne-Katrine Lauesen Svendborg 08-06 12,80
800 m
Janet Vogn Ringe 23-05 3.13,6
Anne-Katrine Lauesen Svendborg 06-05 3.15,0
Mette Harder Svendborg 06-05 3.18,5
Laengdespring
Mathilde Svendsen Herlufsholm 20-08 3,95
Anne-Katrine Lauesen Svendborg 06-05 3,54
Janet Vogn Svendborg 08-06 3,48
Line Nielsen Svendborg 08-06 3,21
Nadia Jeppesen Svendborg 08-06 3,17
Mette Harder Svendborg 06-05 3,06
Josefine Dalsgaard Svendborg 06-05 3,05
Karoline Mortensen Svendborg 08-06 2,92
Helle Harboe Svendborg 08-06 2,16
Laengdespring m/zone
Janet Vogn Svendborg 12-08 3,69
Anne-Katrine Lauesen Svendborg 12-08 3,53

! tl t ° ] Karoline Mortensen Svendborg 12-08 3,17



Kvindelig Ungdom - 12 ar

Kuglestod

Janet Vogn

Line Nielsen
Anne-Katrine Lauesen
Karoline Mortensen

Boldkast

Janet Vogn

Mette Harder
Mathilde Svendsen
Karoline Mortensen
Josefine Dalsgaard
Line Nielsen
Anne-Katrine Lauesen
Helle Harboe

Nadia Jeppesen

Kvindelig Ungdom 13 - 14 ar

o
3

0

Louise Lauridsen

0
3

0

Louise Lauridsen
Betina F. Jensen

Medvind

Louise Lauridsen

100 m

Karen R. Olsen
Marie Lisborg
Sara B. Lange

Side 2

Svendborg
Glostrup
Herlufsholm
Svendborg

Svendborg
Svendborg
Herlufsholm
Svendborg
Svendborg
Svendborg
Svendborg
Svendborg
Herlufsholm

Svendborg

Svendborg
Svendborg

Odense

Svendborg
Svendborg
Svendborg

17-06
27-05
20-08
12-08

08-06
08-06
20-08
08-06
06-05
17-06
12-08
08-06
20-08

06-05

08-06
08-06

17-06

12-08
08-06
17-06

6,48
6,08
5,49
4,92

29,60
28,88
23,80
23,04
22,47
20,54
19,71
17,72
16,45

11,90

11,90
12,80

11,6

13,3
14,70
14,70

Kvindelig Ungdom 13 - 14 ar

800 m

Marie Lisborg
Karen R. Olsen
80 m haek

Karen R. Olsen

Laengdespring

Karen R. Olsen
Louise Lauridsen
Marie Lisborg
Sara B. Lange
Betina F. Jensen

Lzengdespring m/zone

Karen R. Olsen
Louise Lauridsen
Sara B. Lange
Marie Lisborg

Hojdespring

Karen R. Olsen

Kuglestod

Louise Lauridsen
Betina F. Jensen
Karen R. Olsen
Marie Lisborg
Sara B. Lange

Diskoskast

Louise Lauridsen
Sara B. Lange
Marie Lisborg

Side 3

Odense
Svendborg

Odense

Svendborg
Svendborg
Odense

Svendborg
Svendborg

Svendborg
Svendborg
Svendborg
Svendborg

Odense

Herlufsholm
Svendborg
Svendborg
Svendborg
Svendborg

Svendborg
Svendborg
Svendborg

18-06
08-06

18-06

06-05
08-06
17-06
08-06
08-06

12-08
12-08
12-08
12-08

18-06

20-08
08-06
12-08
08-06
12-08

12-08
17-06
12-08

2.37,44
2.45,9

14,77

4,60
4,23
4,13
4,03
3,67

4,74
4,19
4,05
3,95

1,41

10,18
8,40
7,18
6,86
6,18

16,42
15,11
13,61



Kvindelig Ungdom 13 - 14 ar

Boldkast

Louise Lauridsen

Spydkast

Karen R. Olsen

Kvindelig Ungdom 15 - 16 ar

1500 m

Nina Beck

3000 m

Nina Beck

Kvindelig Ungdom 17 - 18 ar

100 m

Susan Hansen
Louise Jacobsen

400 m

Louise Jacobsen

800 m

Louise Jacobsen

Side 4

Herlufsholm

Herlufsholm

Odense

Odense

Odense
Svendborg

Ballerup

Ballerup

20-08

20-08

17-06

18-06

05-08
12-08

02-09

03-09

40,69

26,44

5.20,15

12.05,08

12,98
14,1

62,52

2.27,64

Kvindelig Ungdom 17 - 18 ar

1000 m stafet
Siggie Ditlevsen
Vicki Bruhn

Louise Jacobsen
Nina Beck

Leengdespring

Susan Hansen

Trespring

Susan Hansen

Hojdespring

Susan Hansen
Louise Jacobsen

Kuglestod

Susan Hansen

Diskoskast

Louise Jacobsen
Vicki Bruhn

Spydkast

Louise Jacobsen
Susan Hansen

Side 5

Odense

Glostrup

Svendborg

Svendborg
Svendborg

Svendborg

Svendborg
Odense

Svendborg
Svendborg

18-06

27-05

12-08

07-09
12-08

12-08

12-08
17-06

12-08
07-09

2.32,41

5,12

10,56

8,52

23,40
23,12

26,95
20,75



Dame Senior

10000 m
Heidi L. Pedersen

10 km landevej

Heidi L. Pedersen
Birthe T. Hansen
Marianne Pallisgaard
Ulla Andersen

Bente Elsborg
Lisbeth Beck

1/2 marathon

Heidi L. Pedersen
Lene Jorgensen
Lene Mandix

Birthe T. Hansen
Marianne Pallisgaard
Bente Elsborg

Marathon

Heidi L. Pedersen
Marianne Pallisgaard
Bente Elsborg

Anne S. Foged

Gitte Jensen
Lone Jacobsen

Kuglestod

Susanne Jensen

Diskoskast

Susanne Jensen

Spydkast

Susanne Jensen

Side 6

Ranne

Kage
Koge
Svendborg
Ryslinge
Hamburg
Svendborg

Odense
Odense
Aarhus
Lyngby
Odense
Odense

Hanburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg

Svendborg

Svendborg

Odense

27-08

09-04
09-04
23-05
01-10
16-04
23-05

03-09
03-09
06-08
07-05
03-09
03-09

16-04
16-04
16-04
16-04
16-04
16-04

10-08

27-04

06-08

36.48,45

36.32,0
43.55,0
47.29,0
50.47,0
51.26,0
55.50,0

1.22.50,0
1.30.35,0
1.35.22,0
1.36.40,0
1.45.14,0
1.45.18,0

3.05.34,0
3.47.20,0
3.48.44,0
3.48.51,0
3.50.00,0
4.32.16,0

10,60

36,14

41,69

Mandlig Ungdom - 12 ar

o
3

0

Sebastian Dalgaard

I
3

0

Flemming Pedersen
Alexander Jensen

800 m

Flemming Pedersen
Alexander Jensen

1000 m

Flemming Pedersen
Alexander Jensen

Laengdespring

Flemming Pedersen
Alexander Jensen
Sebastian Dalgaard

Leengdespring m/zone

Flemming Pedersen
Alexander Jensen

Kuglestod
Flemming Pedersen
Alexander Jensen
Boldkast

Flemming Pedersen

Sebastian Dalgaard
Alexander Jensen

Side 7

Svendborg

Ringe
Svendborg

Svendborg
Svendborg

Svendborg
Svendborg

Svendborg
Herlufsholm
Svendborg

Svendborg
Svendborg

Ringe
Herlufsholm

Ringe
Svendborg
Svendborg

06-05

23-05
08-06

08-06
08-06

12-08
12-08

08-06
20-08
06-05

12-08
12-08

23-05
20-08

23-05
06-05
06-05

11,70

12,20
12,80

2.45,1
3.01,0

3.32,6
3.56,9

3,81
3,60
2,89

3,79
3,69

6,77
4,11

40,92
36,31
21,54



Mandlig Ungdom 13 - 14 ar

80

Asger Laubjerg
Kresten K. Larsen
Christoffer Lundgaard

Medvind
Kresten K. Larsen

800 m

Asger Laubjerg
Sigurd Ulvedal
Kresten K. Larsen
Christoffer Lundgaard

1000 m

Asger Laubjerg

80 m heek

Sigurd Ulvedal

Laengdespring

Asger Laubjerg
Sigurd Ulvedal
Kresten K. Larsen
Egon Thomasen
Christoffer Lundgaard

Lzengdespring m/zone

Asger Laubjerg
Sigurd Ulvedal

Hojdespring

Sigurd Ulvedal
Kresten K. Larsen

Side 8

Herlufsholm
Svendborg
Svendborg

Svendborg

Svendborg
Svendborg
Svendborg
Svendborg

Odense

Svendborg

Herlufsholm
Svendborg
Svendborg
Svendborg
Svendborg

Svendborg
Glostrup

Svendborg
Svendborg

20-08
08-06
17-06

12-08

08-06
08-06
17-06
17-06

18-06

12-08

20-08
08-06
08-06
08-06
17-06

12-08
27-05

12-08
17-06

10,9
12,30
13,10

11,8

2.23,1
2.50,2
2.54,4
3.09,3

3.01,09

17,6

4,90
4,44
4,02
3,76
3,69

5,08
4,35

1,10

Mandlig Ungdom 13 - 14 ar

Kuglestod

Kresten K. Larsen
Christoffer Lundgaard
Egon Thomasen

Diskoskast

Asger Laubjerg
Christoffer Lundgaard
Sigurd Ulvedal

Kresten K. Larsen

Boldkast

Asger Laubjerg
Kresten K. Larsen
Christoffer Lundgaard

Spydkast

Sigurd Ulvedal
Christoffer Lundgaard
Kresten K. Larsen

Mandlig Ungdom 15 - 16 ar

100 m

Rasmus K. Hjorth

800 m

Rasmus K. Hjorth

1000 m

Rasmus K. Hjorth

Side 9

Svendborg
Svendborg
Svendborg

Odense

Svendborg
Svendborg
Svendborg

Svendborg
Svendborg
Svendborg

Odense
Svendborg
Svendborg

Svendborg

Svendborg

Svendborg

17-06
17-06
08-06

18-06
17-06
12-08
17-06

12-08
08-06
12-08

18-06
08-06
17-06

12-08

17-06

12-08

7,89
7,33
5,59

21,85
20,45
18,36
12,67

53,45
46,65
39,55

28,12
21,63
15,83

12,8

2.34,8

3.13,6



Mandlig Ungdom 15 - 16 ar

Laengdespring

Rasmus K. Hjorth
Troels Krarup

Laengdespring m/zone

Rasmus K. Hjorth

Hojdespring

Rasmus K. Hjorth
Troels Krarup

Kuglestod
Rasmus K. Hjorth

Spydkast

Troels Krarup
Rasmus K. Hjorth

Mandlig Ungdom 17 - 18 ar

100 m
Thomas Malchow

Henrik Rasmussen
Kenneth Jensen

200 m

Thomas Malchow

Side 10

Svendborg
Svendborg

Svendborg

Svendborg
Svendborg

Svendborg

Svendborg
Svendborg

Svendborg
Svendborg
Svendborg

Svendborg

07-09
07-09

12-08

08-06
07-09

17-06

07-09
07-09

12-08
13-07
09-05

11-05

4,78
4,70

4,85

7,56

31,04
28,45

12,2
12,7
13,30

24,7

Mandlig Ungdom 17 - 18 ar

400 m

Thomas Malchow
Kenneth Jensen
800 m

Thomas Malchow

Henrik Rasmussen
Kenneth Jensen

1000 m

Thomas Malchow

1500 m

Henrik Rasmussen

100 m haek

Martin Lauesen

Leengdespring
Daniel Mgller

Henrik Rasmussen
Kenneth Jensen

Hojdespring
Daniel Mgller

Kenneth Jensen
Henrik Rasmussen

Kuglestod

Kenneth Jensen

Side 11

Odense
Svendborg

Svendborg
Svendborg
Ballerup

Svendborg

Svendborg

Svendborg

Svendborg
Svendborg
Svendborg

Svendborg
Svendborg
Svendborg

Svendborg

05-08
07-09

13-07
13-07
03-09

10-08

12-08

12-08

15-05
12-08
07-09

15-05
07-09
12-08

12-08

54,13
56,2

2.03,4
2.08,6
2.13,7

2.46,8

4.27,5

17,2

5,30
4,87
4,86

7,37



Mandlig Ungdom 17 - 18 ar

Diskoskast

Henrik Rasmussen

Spydkast

Henrik Rasmussen

Kenneth Jensen

Herrer Junior

400 m

Dennis Meyer

Kuglestod

Dennis Meyer

Diskoskast

Dennis Meyer

Spydkast

Dennis Meyer

Side 12

Svendborg

Svendborg
Svendborg

Svendborg

Svendborg

Svendborg

Svendborg

12-08 21,31
07-09 32,07
07-09 17,40
12-08 71,5

12-08 10,36
12-08 32,82
12-08 39,22

Herrer Senior

100 m

Ole Thingstrup

200 m

Ole Thingstrup

1000 m

Kurt Jorgensen

1500 m

Kurt Jorgensen

5000 m

Jens Pedersen
Kurt Jorgensen
Erik Kock

10000 m

Jens Pedersen
Kurt Jorgensen
Erik Kock

10 km landevej

Jens Pedersen

Kurt Jorgensen

Jan Olsen

Carsten Andersen
Flemming Pytlick
Bernt Engstram
Henning Rasmussen
Lars Bo Simper
Niels Duedahl

Ole Birch

Flemming Rasmussen

Side 13

Aabenraa

Ronne

Svendborg

Aabenraa

Svendborg
Svendborg
Svendborg

Ranne
Svendborg
Svendborg

Horsens
Odense
Svendborg
Ryslinge
Svendborg
Svendborg
Otterup
Svendborg
Svendborg
Svendborg
Hamburg

29-07

27-08

10-08

29-07

13-07
09-05
09-05

27-08
27-04
27-04

02-04
03-09
23-05
01-10
23-05
23-05
16-09
23-05
23-05
23-05
16-04

13,79

28,0

3.06,2

4.45,60

16.05,3
18.27,4
20.36,6

34.00,39
38.13,7
43.35,3

33.40,0
35.58,0
36.19,0
38.13,0
39.30,0
39.42,0
39.57,0
41.24,0
42.53,0
43.44,0
47.21,0



Herrer Senior

15 km

Jens Pedersen

1/2 marathon

Jens Pedersen
Carsten Andersen
John Svop

Keld B. Petersen
Lars Bo Simper

Allan Legaard

Claus 9. Christensen
Erling Hansen

Allan Roed

Bent Lauridsen

Marathon

Jens Pedersen
Soren Jensen
Henning Rasmussen
Torben Sgrensen
Erling Hansen
Flemming Rasmussen
Erik Linde

Claus @. Christensen
Steen Foged

Erik Kock

Ole Birch

Side 14

Ringkebing

Aarhus
Aarhus
Aarhus
Aarhus
Odense
Aarhus
Aarhus
Odense
Odense
Odense

Kgbenhavn
Hamburg
Odense
Hamburg
Kgbenhavn
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg

23-01

06-08
06-08
06-08
06-08
03-09
06-08
06-08
03-09
03-09
03-09

21-05
16-04
15-10
16-04
21-05
16-04
16-04
16-04
16-04
16-04
16-04

52.59,0

2.58.06,0
3.07.10,0
3.09.21,0
3.14.20,0
3.15.44,0
3.18.37,0
3.27.28,0
3.28.09,0
3.47.13,0
3.57.16,0
4.07.09,0

Piger -12 ar

60 m
Anne Hansen

80 m
Anne Hansen

100 m
Anne Hansen

200 m
Anne Hansen

300 m
Louise Jacobsen

400 m
Louise Jacobsen

600 m

Anne Sofie Garvild

800 m
Anne Hansen

1000 m

Anne Sofie Garvild

1500 m

n
3

000
ia Ottesen
0 m

L
300

5000

3

10 km landevej
Nina Beck

60 m heek
Lotte Macon

4x60m

4x100 m

8,66

11,24

13,9

29,09

46,7

68,7

1.54,9

2.42,53

3.31,2

8.58,7

57.52,0

12,4

38,5

63,6

Side 15
Klubrekorder

1996

1996

1996

1996

1995

1995

1997

1995

1997

1994

1992

1984

1994

1982

Drenge -12ar

Asger Laubjerg
Anders Lundgard
Thomas Feldskov

Thomas Feldskov

Niels E. Hansen

Anders Pedersen
Stig Mogensfeldt
Anders Pedersen
Anders Pedersen
Anders Pedersen
Anders Pedersen
Anders Pedersen
Anders Pedersen

Thomas Feldskov

8,9

11,2

13,7

29,0

70,8

1.52,4

2.30,7

3.12,8

5.04,4

7.00,0

11.15,6

18.01,4

39.10,0

10,8

59,4

1998

1997

1984

1984

1978

1997

1981

1997

1997

1997

1996

1997

1997

1984

1984



Piger -12 ar

Laengdespring
Louise Jacobsen

Laengdespring m/zone

Louise Lauridsen

Trespring

Hojdespring
Lotte Macon

Kuglestod
Louise Lauridsen

Diskoskast
Anne Hansen

Boldkast
Louise Jacobsen

Spydkast
Louise Drejer

6-kam
Lotte ﬁacon
7-kam

8-kamp
Ann Madsen

Piger 13-14 ar

60 m
Marie Louise Gorvild

80 m
Louise Jacobsen

100 m
Christina Feldskov

200 m
Christina Feldskov

300 m
Louise Jacobsen

4,74

4,10

1,30

10,00

20,94

39,47

18,49

3631

3247

8,58

10,6

12,8

26,5

44,50

Side 16

1995

1999

1984

1999

1996

1999

1983

1984

1978

1995

1996

1984

1984

1997

Klubrekorder

Drenge -12 ar

Thomas Feldskov
Anders Lundgard
Peter Adamsen
Peter Adamsen
Claus Adamsen
Anders Pedersen
Anders Pedersen

Anders Pedersen

Thomas Feldskov

Drenge 13-14 ar

Morten Toft
Martin Lauesen
Stig Molsted
Kenn Rasmussen

Thomas Malchow

5,07

4,18

9,02

1,36

8,54

19,76

50,88

31,38

4749

8,51

10,8

12,1

26,2

41,4

1984

1996

1984

1984

1987

1997

1996

1997

1984

1995

1997

1982

1988

1996

Piger 13-14 ar

400 m
Christina Feldskov

600 m
Nina Beck

800 m
Nina Beck

1000 m
Louise Jacobsen

1500 m
Nina Beck

1 mile
Nina Beck

2000 m
Nina Beck

3000 m
Nina Beck

5000 m
10000 m
Mia Beck

10 km landevej
Lia Ottosen

1/2 marathon
Marathon
60 m hzek

Lia Ottosen

80 m heek
Lotte Macon

300 m haek
Nina Beck

1500 m forh.
Nina Beck

Side 17
Klubrekorder

63,0 1984

1.48,7 1997

2.27,7 1998

3.24,3 1997

5.08,97 1998

5.33,5 1998

7.06,9 1998

11.15,8 1998

42.50,7 1989

45.15,0 1997

11,73 1996

13,91 1986

52,02 1998

5.31,92 1998

Drenge 13-14 ar

Hans Ellehus

Thomas Malchow

Hans Ellehus

Henrik Rasmussen

Sgren Jensen

Morten Toft

Anders Pedersen

Sogren Jensen

Anders Pedersen

Sgren Jensen

Anders Pedersen

Martin Lauesen

Sogren Jensen

Martin Lauesen

Thomas Feldskov

57,2

1.33,44

2.11,8

2.59,0

4.28,6

5.28,0

6.32,7

9.32,5

17.33,8

36.04,7

37.22,0

2.10.08,0

3.15.13,0

11,89

12,59

1975

1996

1975

1997

1979

1994

1998

1979

1998

1979

1998

1997

1981

1996

1985



Piger 13-14 ar
4x80m

4x100 m
4 x 400
1000 m stafet

Langdespring
Ann Sofie Lyder

Lzengdespring m/zone
Karen R. Olsen

Trespring
Lotte Macon

Hojdespring
Mette Ahring

Stangspring

Kuglestod
Louise Lauridsen

Diskoskast
Nina Beck

Boldkast
Nina Beck

Spydkast
Susanne Lassen

Kaste 3-kamF
Ann Sofie Lyder

5-kamp
Mette Ahring

7-kamp
Christina Feldskov

10-kamp

Side 18
Klubrekorder

46,15 1996

55,5 1984

4.55,4 1985

5,02 1988

4,74 2000

9,47 1986

1,51 1973

10,18 2000

25,83 1998

41,19 1997

28,92 1985

2061 1988

2264 1973

4476 1984

Drenge 13-14 ar

Stig Mgalsted

Asger Laubjerg

Kim Henriksen

Christian Dinesen

Lars Hansen

Lars V. Hansen

Henning B. Hansen

Asger Laubjerg

Mike Stroander

Lars V. Hansen

Christian Dinesen

Peter Adamsen

47,44

52,3

4.21,6

2.23,0

5,56

5,08

11,36

1,71

2,40

10,78

25,79

53,45

42,18

1536

3026

4665

1995

1986

1978

1986

1982

2000

1987

1978

1979

1979

1975

2000

1987

1979

1978

1985

Piger 15-16 ar

80 m
Louise Jacobsen

100 m
Christina Feldskov

200 m
Christina Feldskov

300 m
Louise Jacobsen

400 m
Louise Jacobsen

800 m
Louise Jacobsen

1000 m
Mia Beck

1500 m
Nina Beck

1 Mile
Nina Beck

2000 m
Mia Beck

3000 m
Mia Beck

5000 m
Mia Beck

10000 m
Mia Beck

10 km landevej
Mia Beck

20 km landevej

100 m haek
Susanne Lassen

300 m haek
Louise Jacobsen

Side 19
Klubrekorder

10,9 1998

12,8 1985

26,02 1985

43,73 1998

61,02 1999

2.22,56 1999

3.12,20 1991

4.57,45 1999

5.30,1 1999

6.57,7 1991

10.45,4 1991

18.34,7 1991

40.30,0 1990

40.29,0 1991

15,99 1987

48,52 1998

Drenge 15-16 ar

Jody Norgaard

Stig Molsted

Stig Molsted

Thomas Malchow

Thomas Malchow

Thomas Malchow

Thomas Malchow

Jasper Lorentzen

Henrik Rasmussen

Sgren Jensen

Sebastian Larsson

Sebastian Larsson

Morten Tjalve

Hans Ellehus

Jan Eshgj

Thomas Feldskov

Martin Lauesen

22,7

39,2

51,86

2.00,1

2.47,8

4.16,0

4.49,1

6.07,6

9.15,44

16.06,9

36.34,8

35.37,0

1.24.55,0

14,1

46,59

1994

1984

1984

1997

1998

1998

1997

1986

1998

1981

1988

1988

1990

1977

1982

1988

1998



Piger 15-16 ar

400 m heek
Christina Feldskov

1500 m forh.

4 x100 m

4 x 400 m

1000 m stafet

Laengdespring
Susanne Lassen

Laengdespring m/zone

Marie Louise Gervild

Trespring
Christina Feldskov

Hojdesprin
Git’!e Jorgensen
Stangspring

Kuglestod
Susanne Lassen

Diskoskast
Dorte Sonne

Boldkast
Spydkast
Susanne Jensen
Hammerkast
Kaste 3-kamp
Susanne Lassen

5-kamp
Mette Ahring

Side 20
Klubrekorder

67,81 1985

52,9 1986

2.29,35 1986

5,20 1987

4,38 1996

10,12 1985

1,60 1974

10,68 1987

28,22 1971

34,50 1976

1824 1987

2631 1975

Drenge 15-16 ar

Jens Bay Petersen

Henrik Rasmussen

Thomas Feldskov

Daniel Maller

Thomas Feldskov

Jesper Hansen

Jens Bay Petersen

Peter A. Andersen

Per Lange

Christian Weber

Richard A. Knudsen

Per Lange

Jens Bay Petersen

56,8 1983

4.41,00 1998

47,2 1983

4.33,8 1986

2.11,0 1987

6,46 1988

5,15 1997

13,02 1988

1,80 1984

2,80 1983

13,66 1977

33,22 1988

50,90 1998

67,22 1988

38,76 1989

3414 1983

Piger 15-16 ar

5-kamp DDSG&I
Christina Feldskov

7-kamp
Susanne Lassen

9-kamp
Mette Ahring

10-kamp

Piger 17 -18 ar
100 m
Susan Hansen

200 m
Christina Feldskov

400 m
Christina Feldskov

800 m
Louise Jacobsen

1000 m
Mia Beck

1500 m
Mia Beck

1 mile
Mia Beck

2000 m
Mia Beck

3000 m
Mia Beck

5000 m

10000 m
Mia Beck

3158

3671

4770

12,98

26,67

61,32

2.27,64

3.10,19

5.05,76

5.29,64

6.53,1

10.37,6

41.40,9

Side 21
Klubrekorder

1985

1986

1975

2000

1988

1988

2000

1992

1993

1992

1992

1993

1993

Drenge 15-16 ar

Jens Bay Petersen

Drenge 17-18 ar

Stig Molsted
Thomas Feldskov
Peter Jabelt

Jens Larsen
Carsten Storm
Jens Larsen
Carsten Storm
Morten Tjalve
Jan Eshgj

Jan Eshgj

Christian Jessen

7003

10,8

21,8

49,9

1.59,7

2.38,35

4.01,9

437,17

5.52,8

9.02,2

15.29,0

34.06,2

1984

1985

1990

1976

1987

1993

1987

1993

1992

1984

1983

1994



Piger 17-18 ar

10 km landevej
Mia Beck

20 km

1/2 Marathon
Sirka Larsson
Marathon

100 m haek
Susanne Lassen

110 m heek

200 m heek

400 m heek
Jette Hansen

2000 m forh.
4x100m

1000 m stafet
Langdespring
Susanne Lassen

Trespring
Susan Hansen

Hojdespring
Trine Lyder

Stangspring

Kuglestod
Susanne Lassen

Diskoskast
Margit Rasmussen

Side 22
Klubrekorder

40.04,0 1992

1.38.28,0 1993

16,20 1988

68,4 1988

51,03 1988

2.27,1 1988

5,41 1988

10,56 2000

1,64 1988

10,93 1988

33,84 1973

Drenge 17-18 ar

Morten Tjalve

Jan Eshgj

Hans Ellehus

Martin Lauesen

Rasmus Holt

Mike Stroander

Thomas Feldskov

Morten Tjalve

Thomas Feldskov

Thomas Feldskov

Svend H. Hansen

Lars Hansen

Peter A. Andersen

Peter A. Andersen

33.11,0

1.12.31,0

2.59.33,0

17,2

15,5

29,1

56,3

6.13,83

44,27

2.02,72

6,82

13,32

1,99

3,70

13,37

39,03

1991

1983

1979

2000

1989

1990

1990

1992

1989

1989

1990

1989

1988

1983

1978

1978

Piger 17 -18 ar

Spydkast
Ann Andreasen

Hammerkast

Kaste 3-kamp
Susanne Jensen

Kaste 5-kamp
5-kamp

7-kamp
Susanne Lassen

9-kamp
Margit Rasmussen

10-kamp

Dame junior
100 m
Joan Madsen

200 m
Christina Feldskov

300 m

400 m
Christina Feldskov

800 m
Bolette Haals

1000 m
Bolette Haals

1500 m
Bolette Haals

39,84

1757

3782

4428

13,0

27,22

61,41

2.13,98

2.53,5

4.34,72

Side 23

1973

1978

1988

1973

1989

1990

1990

1996

1996

1996

Klubrekorder

Drenge 17-18 ar

Richard A. Knudsen
Peter A. Andersen
Richard A. Knudsen
John S. Hansen

Svend H. Hansen

Svend H. Hansen

Herre junior

Thomas Feldskov
Thomas Feldskov
Kenn Rasmussen
Thomas Feldskov
Carsten Storm
Carsten Storm

Sebastian Larsson

59,74

36,64

1572

2651

3068

5724

10,73

21,87

36,24

48,77

1.55,21

2.30,1

3.55,29

1989

1978

1989

1988

1989

1989

1992

1992

1993

1992

1995

1995

1992



Dame junior

1 mile
Bolette Haals

2000 m
Mia Beck

3000 m
Bolette Haals

5000 m
Bolette Haals

10000 m
Lene Hansen

10 km landevej

Bolette Haals

15 km
Lene Hansen

20 km

1/2 marathon

Bolette Haals

Marathon
100 m haek
Jette Hansen
110 m heek
400 m heek
Jette Hansen
2000 m forh.
3000 m forh.

4 x100 m

4 x 200 m

Side 24
Klubrekorder

5.00,2 1996

7.18,5 1996

10.07,58 1996

17.47,1 1996

50.51,7 1987

37.55,0 1996

1.10.59,0 1988

1.34.36,0 1993

16,18 1990

65,0 1990

50,90 1990

Herre junior

Sebastian Larsson

Sebastian Larsson

Morten Tjalve

Sebastian Larsson

Christian Jessen

Sebastian Larsson

Hans Ellehus

Erik Kock

Hans Ellehus

Rasmus Holt

Rasmus Holt

Morten Tjalve

Morten Tjalve

4.28,8

5.41,9

9.09,5

15.19,78

34.23,9

32.08,0

1.09.44,0

1.37.22,0

2.43.32,0

15,36

55,0

6.06,80

9.30,62

43,14

1.30,30

1994

1991

1994

1991

1995

1991

1981

1993

1981

1992

1991

1993

1994

1992

1992

Dame junior
4 x400 m

4 x 800 m

1000 m stafet

Langdesprin
Jette hansen
Trespring
Jette Hansen

Hojdespring
Trine Lyder

Stangspring

Kuglestod
Lene Eriksen

Diskoskast
Susanne Jensen

Spydkast
Susanne Jensen

Hammerkast
Susanne Jensen

Vaegtkast
Kaste 3-kamp
Susanne Jensen

5-kamp

10-kamp

4.15,4

10.13,8

5,23

11,04

1,55

10,55

36,00

41,68

23,97

2012

Side 15

1990

1990

1990

1990

1989

1990

1980

1980

1980

1980

Klubrekorder

Herre junior

Anders Saeekmose
Anders Seekmose
Svend H. Hansen
Lars Hansen
John S. Hansen
John S. Hansen
John S. Hansen
Per Lange

Peter A. Andersen

Dan Sgrensen

Svend H. Hansen

3.21,02

1.59,16

6,76

13,95

2,02

4,05

12,62

40,00

56,70

29,94

10,00

2547

6316

1992

1992

1993

1994

1990

1985

1989

1990

1990

1989

1978

1988

1990



Dame senior

100 m
Jane Rasmussen

200 m
Mona Lauesen

300 m

400 m
Mona Lauesen

800 m
Solveig Hansen

1000 m
Solveig Hansen

1500 m
Connie Eriksen

1 mile

2000 m

3000 m
Connie Eriksen

5000 m
Connie Eriksen

10000 m
Heidi L. Pedersen

10 km landevej
Heidi L. Pedersen

15 km
Connie Eriksen

20 km
Connie Eriksen

1/2 Marathon
Heidi L. Pedersen

30 km

Side 26
Klubrekorder

Herre senior

12,6 1979 Kurt Wahl
26,2 1979 Kurt Wahl
Djafar Tamechmecht
62,0 1979 Bent Vogn
2225 1978 Jens Pedersen
3.08,7 1978 Rolf Knudsen
4.53,3 1987 Rolf Knudsen
Bjarke Sgstrup
Rolf Knudsen
10.27,5 1989 Rolf Knudsen
18.04,5 1989 Rolf Knudsen

36.48,45 2000 Arne Mogensfeldt

36.32,0 2000 Jens Pedersen
57.09,0 1988 Jens Pedersen
1.15.31,0 1987 Arne Mogensfeldt
1.22.50,0 2000 Arne Mogensfeldt

Arne Mogensfeldt

22,8

40,8

49,9

1.56,0

2.33,7

3.57,50

4.23,7

5.35,5

8.34,8

14.50,9

30.51,0

31.17,0

47.54,0

1.03.30,0

1.07.12,0

1.36.24,8

1974

1974

1995

1979

1993

1996

1997

1998

1996

1997

1996

1978

1992

1991

1979

1979

1978

Dame senior

Marathon
Connie Eriksen
100 km

100 m haek
Jane Rasmussen
110 m heek

200 m haek
400 m haek
Solveig Hansen
3000 m forh.
4x100 m

4 x 200 m
4x400 m
4x800m

4 x 1500 m
1000 m stafet
Lae%n?mlgmsxk
Christina Feldskov
Trespring

Hojdespring
Kirsten Jorgensen

Side 27
Klubrekorder

2.55.14,0 1987

16,8 1979

74,9 1978

52,2 1978

1.50,4 1978

4255 1977

2.29,35 1986

5,12 1985

1,64 1979

Herre senior

Arne Mogensfeldt

Arne Mogensfeldt

Preben Larsson

Kurt Knudsen

Dan Hartmann

Poul Arne Stego

Niels H. Petersen

Jorn |. Beck

Niels H. Petersen

2.16.13,7

7.33.12,0

16,6

29,0

57,70

9.30,6

43,43

1.31,49

3.32,1

8.08,08

16.47,2

2.00,4

6,88

13,36

2,03

1978

1982

1982

1975

1994

1975

1983

1994

1979

1994

1994

1994

1979

1978

1978



Side 28 Side 29

Klubrekorder Alle tiders 10 bedste
Dame senior Herre senior Damer
Stangspring
Lars Hansen 4,05 1985 100 m 600 m
Kuglestod Jane Rasmussen 12,6 1979  Nina Beck , 1.48,7 1997
Susanne Jensen 11,73 1994 Jarl Guldbrandsen 14,20 1976 Susan Hansen 12,98 2000 Anne Sofie Gervild 1.54,9 1997
Christina Feldskov 12,8 1984 Karen R. Olsen 1.56,30 1999
Diskoskast Louise Jacobsen 12,8 1996 Lia Ottosen 2.04,60 1996
Susanne Jensen 41,40 1995 Jarl Guldbrandsen 48,71 1976 Mona Lauesen 12,9 1978 Lea Maarup 2.05,88 1996
Joan Madsen 12,9 1988 Ann-Sofie Kromann 2.08,39 1997
Spydkast Gitte Jorgensen . 13,1 1973
Susanne Jensen 48,64 1989 Allan Drejer 66,53 1969 Anne Dorthe Lundsgard 13,1 1975
Susanne Lassen 13,1 1987 800 m
Hammerkast Karen M. Hansen 13,2 1970
Susanne Jensen 35,48 1989 Freddie Nielsen 48,51 1978 Anne Birgitte Hansen 13,2 1978 Bolette Haals 2.13,98 1996
Solveig Hansen 2.22,5 1978
Veegtkast Louise Jacobsen 2.22,56 1999
Susanne Jensen 11,16 1998 Freddie Nielsen 15,23 1978 200 m Nina Beck 2.27,5 1999
Kathrine Kristiansen 2.28,32 1999
Kaste 3-kamp Christina Feldskov 26,02 1985  Connie Eriksen 2.29,3 1987
Susanne Jensen 2265 1992 Herman Ahring 1764 1975 Mona Lauesen 26,2 1979 Mia Beck 2.29,7 1991
Joan Madsen 27,1 1988 Christina Feldskov 2.31,3 1986
Kaste 4-kamp Susanne Lassen 27,4 1988 Karen Sgrensen 2.329 1974
Susanne Jensen 2873 1996 Anne Henriksen 27,6 1971 Mette Veber 2.34,9 1986
Gitte Jorgensen 27,6 1973
Kaste 5-kamp Jette Hansen 27,6 1988
Freddie Nielsen 3225 1978 Louise Jacobsen 27,6 1998 1000 m
Solveig Hansen 27,7 1971
5-kamp DDSG&I Anne Birgitte Hansen 278 1978 Bolette Haals 2.53,5 1996
Jane Rasmussen 2873 1979 Solveig Hansen 3.08,7 1978
Mia Beck 3.10,19 1992
5-kam 300 m Nina Beck 3.16,5 1999
Jane F!asmussen 2829 1979 Gilbert Jespersen 3126 1976 Ane Lambaek 3.18,4 1994
Marie Louise Gorvild 46,80 1996  Karen Sorensen 3.185 1974
9-kamp Louise Jacobsen 43,73 1998 Louise Jacobsen 3.24,3 1997
Mette Ahring 4770 1975 Maria Elhamouni 3.30,5 1994
Anne Sofie Garvild 3.31,2 1997
10-kamp 400 m Mette Veber 3.38,7 1986
Kurt Knudsen 5753 1975
Louise Jacobsen 61,02 1999
Christina Feldskov 61,32 1988
Mona Lauesen 62,0 1979
Solveig Hansen 62,1 1975
Susanne Lassen 62,2 1986
Jette Hansen 62,22 1990
Trine Lyder 62,35 1988
Bolette Haals 63,3 1995
Lisbeth Jgrgensen 64,3 1982

Marie Louise Gorvild 65,6 1997



Bolette Haals
Connie Eriksen
Nina Beck

Mia Beck

Solveig Hansen
Karen Sgrensen
Maria Britt Hansen
Lisbeth Jorgensen
Mette Veber

Ann Andreasen

1 mile

Bolette Haals

Mia Beck

Nina Beck

Kathrine Kristiansen
Vicki Bruhn

2000 m

Mia Beck

Nina Beck

Kathrine Kristiansen
Vicki Bruhn

Lia Ottosen

3000 m

Bolette Haals
Connie Eriksen

Mia Beck

Nina Beck

Karen Sgrensen
Solveig Lauesen
Ann Andreasen
Birgit Hansen

Rikke Christoffersen
Kathrine Kristiansen
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Side 30

1996
1987
1999
1991
1978
1975
1991
1982
1986
1973

1996
1992
1999
1998
1999

1992
1998
1998
1999
1994

1996
1989
1992
1999
1974
1978
1973
1974
1979
1998

Alle tiders 10 bedste

5000 m

Bolette Haals
Connie Eriksen
Mia Beck
Annette Larsson
Birthe T. Hansen
Lene Hansen

Marianne Pallisgaard

Ruth Jensen

10000 m

Heidi L. Pedersen
Connie Eriksen
Mia Beck

Lisbeth Beck
Lene Hansen
Ruth Jensen

10 km landevej

Heidi L. Pedersen
Bolette Haals
Connie Eriksen

Mia Beck

Anette Larsson
Birthe T. Hansen
Ane Lambeek
Kathrine Kristiansen
Birthe Jensen

Inge Lise Bang

15 km

Connie Eriksen
Heidi L. Pedersen
Lene Hansen
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1996
1989
1991
1989
1995
1987
1999
1987

2000
1987
1990
1993
1987
1985

2000
1996
1990
1992
1989
1991
1994
1998
1998
1991

1988
1997
1988

Damer

20 km

Connie Eriksen
Birthe T. Hansen
Anne Rasmussen
Lene Lauenborg
Ruth Jensen

1/2 marathon

Heidi L. Pedersen
Birthe T. Hansen
Lene Jorgensen
Bolette Haals

Lene Mandix

Sirka Larsson

Inge Lise Bang
Hanne Jensen

Ulla Andersen
Marianne Pallisgaard

Marathon

Connie Eriksen

Heidi L. Pedersen
Birthe T. Hansen
Anne S. Foged
Marianne Pallisgaard
Bente Elsborg

Gitte Jensen

Lene Jorgensen
Waltraud Christensen
Birthe Jensen
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Side 31

1987
1990
1984
1984
1986

2000
1991
2000
1993
2000
1993
1992
1991
1997
1999

1987
2000
1991
1999
1999
1999
2000
1996
1988
1995

Alle tiders 10 bedste

100 m haek

Jette Hansen
Susanne Lassen
Lotte Macon

Jane Rasmussen
Solveig Hansen
Christina Feldskov
Mette Ahring
Kirsten Jorgensen
Anne Dorthe Lundsgéard
Betty Lorenzen
Karen Nielsen

400 m heek

Jette Hansen
Christina Feldskov
Lotte Macon
Mette Veber
Susanne Lassen
Solveig Hansen

4x100 m

Joan Madsen
Ann-Sofie Lyder
Jette Hansen
Christina Feldskov

4 x200m

4 x400 m

Mette Veber
Ann-Sofie Lyder
Jette Hansen
Christina Feldskov

16,18
16,20
16,53
16,8
17,8
17,8
18,3
18,6
19,3
20,1
20,1

65,0
67,38
70,3
73,33
74,47
74,9

50,90

1.50,4

4.154

1990
1988
1988
1979
1974
1992
1974
1982
1974
1970
1970

1990
1990
1988
1986
1987
1978

1990

1978

1990



Damer

4 x 800 m

Maria-Britt Hansen
Mia Beck
Christina Feldskov
Jette Hansen

1000 m stafet

Joan Madsen
Susanne Lassen
Trine Lyder
Christina Feldskov

Laengde

Susanne Lassen

Jette Hansen

Christina Feldskov
Susan Hansen

Anne Henriksen

Jane Rasmussen
Ann-Sofie Lyder .
Anne Dorthe Lundsgard
Anne Birgitte Hansen
Louise Jacobsen

Trespring

Jette Hansen
Susan Hansen
Christina Feldskov
Lotte Macon

Mette Veber

Nina Beck

Helle Hajer Hansen

10.13,8

2.27 1
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11,04
10,56
10,36
9,47
9,43
9,20
8,72

Side 32
Alle tiders 10 bedste

1990

1988

1988
1990
1985
2000
1974
1979
1989
1978
1978
1996

1990
2000
1990
1986
1985
1999
1984

Hojde

Kirsten Jargensen
Trine Lyder

Gitte Jorgensen
Mette Ahring

Jane Rasmussen
Gitte Rasmussen
Christina Feldskov
Anne Henriksen
Betty Lorenzen
Ann Andreasen

Kuglestod

Susanne Jensen
Margit Rasmussen
Susanne Lassen

Lene Eriksen

Johanne Hansen

Else Mathiassen
Christina Feldskov
Kirsten Jgrgensen
Gitte Pedersen

Anne Grethe Skovgard

Diskoskast

Susanne Jensen
Margit Rasmussen
Johanne Hansen
Kirsten Jorgensen
Else Mathiasen

Anne Grethe Skovgérd
Susanne Lassen
Mette Ahring

Dorte Sonne

Trine Lyder

RsoRatulo Yoo xexe)
OORTONOOS KRR

R QRPN G G W W W (T G G Y

11,73
11,36
10,93
10,55
10,29
10,25
10,11
10,02

9,98

9,78

41,40
35,29
35,03
32,55
32,13
31,54
30,94
30,23
28,22
28,15

1979
1988
1974
1974
1979
1975
1987
1973
1972
1973

1994
1974
1988
1990
1978
1970
1987
1979
1974
1980

1995
1974
1978
1979
1970
1980
1988
1976
1971
1986

Damer

Spydkast

Susanne Jensen

Ann Andreasen

Margit Rasmussen
Jane Rasmussen

Vivi Jensen

Susanne Lassen
Mette Ahring

Anne Grethe Skovgard
Lene Eriksen

Lone Hansen

Hammerkast

Susanne Jensen

Vaegtkast

Susanne Jensen

Kaste 3-kamp

Susanne Jensen
Mette Ahring

Kaste 4-kamp

Susanne Jensen

48,64
39,84
37,98
33,37
33,09
32,34
32,09
31,96
31,94
31,82

35,48

11,16

2265
1529

2873

Side 33
Alle tiders 10 bedste

1989
1973
1973
1979
1971
1987
1976
1980
1989
1982

1989

1998

1992
1975

1996

5-kamp DDSG&I

Jane Rasmussen
Ann Andreasen
Kirsten Jorgensen
Anne Henriksen
Gitte Jargensen
Mette Ahring

Solveig Hansen
Rikke Christoffersen
Ann-Sofie Lyder
Susanne Jensen

5-kamp DAF

Jane Rasmussen
Mette Ahring
Solveig Hansen

7-kamp
Christina Feldskov

9-kamp

Mette Ahring
Margit Rasmussen
Solveig Hansen

2873
2807
2705
2682
2573
2540
2442
2414
2307
1979

2829
2514
2488

3350

4770
4428
4178

1979
1973
1979
1974
1974
1974
1975
1980
1989
1983

1979
1974
1975

1987

1975
1973
1974



Side 34 Side 35

Alle tiders 10 bedste Alle tiders 10 bedste

Herrer Herrer
100 m 400 m 1500 m 3000 m
Thomas Feldskov 10,73 1992 Thomas Feldskov 48,77 1992 Sebastian Larsson 3.55,29 1992 Rolf Knudsen 8.34,8 1997
Stig Mglsted 10,8 1985 Kenn Rasmussen 49,68 1994 Rolf Knudsen 3.57,50 1997 Arne Mogensfeldt 8.40,7 1978
Pefer Jabelt 10,9 1976 Peter Jabelt 49,9 1976 Jens Pedersen 3.58,5 1993 Bjarke Sgstrup 8.43,9 1998
Kurt Wahl 11,0 1974 Bent Vogn 49,9 1979 Bjarke Sgstrup 3.58,89 1998 Jens Pedersen 8.44,87 1993
Dan Sgrensen 11,2 1986 Mikkel Hjort-Jensen 50,4 1997 Jens K. Larsen 4.01,9 1987 Jan Eshgj 9.02,2 1984
Kenn Rasmussen 11,44 1994 Rasmus Holt 50,9 1991 Preben Lauesen 4.03,4 1976 Poul Arne Stego 9.02,8 1974
Ole Thingstrup 11,3 1971 Carsten Storm 51,42 1996 Poul Arne Stego 4.036 1974 Carsten Andersen 9.04,7 1982
Torben S%(j@dt 11,3 1979 Svend H. Hansen 51,51 1990 Arne Mogensfeldt 4.06,3 1978 Morten Tjalve 9.09,5 1994
Henrik Godtfredsen 11,3 1983 Gilbert Jespersen 51,3 1976 Kim Jorgensen 4.06,4 1978 Lars Toft 9.10,8 1977
Klaus Holm 11,4 1969  Anders Seekmose 51,3 1994 Kiell Andreasen 4.06,9 1978  Jens Larsen 9.14,4 1987
Finn Olsen 11,4 1974
Thomas B. Jensen 11,4 1989
Anders Ssekmose 11,4 1993 600 m 1 mile 5000 m

Thomas Malchow 1.33,44 1996 i Rolf Knudsen 14.50,9 1996
200 m Anders Pedersen 1472 1998 Biarke Sostrup 4505 1oes  Ame Mogensfeldt 14536 1978

Sebastian Larsson 4288 1994 Poul Arne Stego 15.02,0 1977

Thomas Feldskov 21,87 1992 Poul Arne Stego 4327 1974 Jens Pedersen 15.10,17 1991
Stig Mglsted 22,24 1986 800 m Carsten Storm 437,17 1993 Bjarke Sgstrup 15.16,9 1996
Kenn Rasmussen 22,77 1994 Saren Jensen 4389 1982 Sebastian Larsson 15.19,78 1991
Kurt Wahl 228 1974 Carsten Storm 1.55,21 1995 Gilbert Jespersen 4431 1987 Kim Buk 15.28,0 1980
Lars Lund Andersen 22,9 1974  Mikkel Hjort-Jensen 1.55,55 1997 Morten Tjalve 44366 1991  Jan Eshoj 15.29,0 1983
Bent Vogn 2296 1979 Jens Pedersen 1.56,0 1993 Lars Toft 4473 1974 Morten Tjalve 15.35,85 1991
Ole Thingstrup 23,0 1972 Bjarke Sgstrup 1.56,6 1998 Anders Johamsen 4480 1995  Ole Mortensen 15.37,9 1974
Torben Skjodt 23,0 1983 jell Andreasen 1.57,4 1979
Michael Andersen 23,1 1979 Sebastian Larsson 1.57,5 1992
Anders Saekmose 23,35 1993 Gilbert Jespersen 1.58,5 1976 2000 m 10000 m

Jﬁns K. Larsekr: 1.58,5 1989 (el 50510 1978

Thomas Malchow 2.00,1 1998 Arne Mogensfeldt .51, 7
300 m Nikolaj Holt 2.009 1995 flotf Knudsen | 2322 1998 Jens Pedersen 31138 1991

Bjarke SQS'[I’Up 5_37:9 1998 Errebbah Mostafa 31.32,7 1994

Kenn Rasmussen 36,24 1993 Sebastian Larsson 5419 1991 Carsten Andersen 32.57,0 1976
Carsten Storm 37,5 1995 1000 m Poul Arne Stego 5424 1974 EIQL;I Aéﬂg ?_tega gg ; gg lggg
Mikkel Hjort-Jensen 37,7 1996 . iels Christiansen .20,
Nikolaj |-|Jo|t 38,5 1995 Carsten Storm 2.30,1 1995 kﬂegrst(;rrc])f_}_jalve gggg 1857;21 Per A. Simonsen 33.24,6 1992
Thomas Malchow 39,2 1997 Sebastian Larsson 2.32,1 1994 Arne Mogensfeldt 5554 1974 Ole Nielsen 33.55,4 1993
Morten Toft 40,3 1996  Rolf Knudsen 2.33,7 1996 Carsten Storm 557,9 1993  Svend Skipper 34.00,0 1987
Daniel Larsen 40,6 1996 Jens Pedersen 2.33,9 1992 Per A. Simonsen 6.00,3 1994 Christian Jessen 34.06,2 1994
Djafar Tamechmecht 40,8 1995 Lars Toft 2393 1975
Kenneth Jensen 41,32 1997 Mikkel Hjort-Jensen 2.41,2 1996
Martin Lauesen 41,74 1998 Gilbert Jespersen 2429 1986

Asger Sgrensen 2.45,5 1990

Svend H. Hansen 2.46,2 1990

Thomas Malchow 2.46,8 2000



Herrer

10 km landevej

Jens Pedersen
Rolf Knudsen
Arne Mogensfeldt
Sebastian Larsson
Per A. Simonsen
Bjarke Sgstrup
Morten Tjalve

Ole Nielsen
Carsten Andersen
Niels Christiansen

15 km

Jens Pedersen
Arne Mogensfeldt
Rolf Knudsen
Bjarke Sgstrup
Per A. Simonsen
Ole Nielsen

Hans H. Henriksen
Carsten Andersen
Niels Christiansen
Anders Johansen

20 km

Arne Mogensfeldt
Jens Pedersen
Carsten Andersen
Poul Arne Stego
Hans Ellehus
Svend Skipper
Per A. Simonsen
Niels Christiansen
Torben Sgrensen
Jan Eshgj
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Side 36

1992
1997
1978
1991
1995
1998
1991
1994
1979
1995

1991
1978
1997
1998
1997
1993
1990
1991
1991
1995

1979
1988
1979
1974
1981
1988
1990
1990
1989
1983

Alle tiders 10 bedste

1/2 marathon

Arne Mogensfeldt
Jens Pedersen

Per A. Simonsen
Torben Sgrensen
Rolf Knudsen
Carsten Andersen
Ole Nielsen

Niels Christiansen
Mogens Nielsen
Abdellatif Elhamoumi

30 km

Arne Mogensfeldt
Carsten Andersen
Hans Ellehus

Erling Hansen
Torben Sgrensen
John Svop

Keld B. Petersen
Palle Ebdrup
Henning Rasmussen

Marathon

Arne Mogensfeldt
Carsten Andersen
Torben Sgrensen
Per A. Simonsen
Poul Arne Stego
Svend Skipper
Rolf Knudsen
Jens Pedersen
Hans Ellehus
Jorn Nielsen

100 km

Arne Mogensfeldt
Torben Sgrensen
Erling Hansen
Magnus Hamlin
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1982
1988
1992
1991
1996
1990
1993
1992
1995
1992

1978
1982
1982
1982
1988
1988
1985
1985
1985

1978
1980
1992
1992
1978
1987
1996
1987
1981
1986

1982
1992
1993
1992

Herrer

110 m haek

Rasmus Holt
Svend H. Hansen
Dan Hartmann
Preben Larsson
Erling K. Jensen
Gilbert Jespersen
Michael Rosendahl
John Jargensen
Jorgen Johansen
Mike Streoander

200 m heek

Kurt Knudsen
Mike Stroander

400 m heek

Rasmus Holt
Thomas Feldskov
Dan Hartmann
Gilbert Jespersen
Niels H. Petersen
Kaj Stillinger

Mike Stroander
Sebastian Larsson
Michael Rosendahl
Jon Jorgensen

3000 m forh.

Poul Arne Steggo
Morten Tjalve
Arne Mogensfeldt
Lars Toft

Allan Roed
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55,0
56,3

56,43

58,0
59,0

62,7
62,8
62,9
65,7
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Side 37
Alle tiders 10 bedste

1992
1990
1991
1982
1972
1974
1984
1989
1973
1991

1975
1990

1991
1990
1991
1975
1977
1972
1990
1991
1984
1989

1975
1994
1971
1974
1978

4x100 m

Anders Saekmose
Rasmus Holt

Dan Hartmann
Thomas Feldskov

4*200m

Kenn Rasmussen
Thomas Feldskov
Dan Hartmann
Rasmus Holt

4 x400 m

Kenn Rasmussen
Thomas Feldskov
Dan Hartmann
Rasmus Holt

4*800m

Jens Pedersen
Morten Tjalve
Carsten Storm
Sebastian Larsson

4 x 1500 m

Jens Pedersen
Morten Tjalve
Carsten Storm
Sebastian Larsson

1000 stafet

Rasmus Holt

Dan Hartmann
Kenn Rasmussen
Thomas Feldskov

1992

1992

1992

1994

1994

1992



Herrer

Langdespring

Niels H. Petersen
Thomas Feldskov
Anders Saekmose
Peter Jabelt
Gilbert Jespersen
Torben R. Hansen
Preben Larsson
Kurt Wahl

Klaus Holm
Svend H. Hansen

Trespring

Anders Szekmose
Jarn |. Beck
Thomas Feldskov
Torben R. Hansen
Gilbert Jespersen
Jon Jargensen
Torben Skjodt
Jesper Hansen
Kurt Wahl

Jens Bay Petersen

Hojdespring

Niels H. Petersen
Svend H. Hansen
Peter Adamsen
Jorgen Johansen
Peter Andersen
Gilbert Jespersen
Lars Hansen
Torben Tasing
Mike Strgander
Ole Lund Jensen
Morten Klinkvort
Lars Klinggard
Jesper Hansen
Anders Seekmose
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13,95
13,36
13,32
13,07
13,05
13,01
13,00
12,76
12,70
12,55
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Side 38
Alle tiders 10 bedste

1979
1990
1993
1977
1976
1984
1982
1972
1969
1990

1994
1978
1989
1982
1978
1990
1982
1986
1972
1984

1978
1990
1991
1973
1990
1976
1983
1989
1993
1973
1982
1982
1984
1991

Stangspring

Lars Hansen
Svend H. Hansen
Mike Streander
Kurt Knudsen
Bent Lahn Sgrensen
Kenn Rasmussen
Gilbert Jespersen
Ole Lund Jensen
Jorgen Johansen
Jorn |. Beck
John Jgrgensen

Kuglestod

Jarl Guldbrandsen
Freddie Nielsen
John S. Hansen
Peter A. Andersen
Finn Olsen

Tage Christoffersen
Peter Christiansen
Gudni Sigfusson
Egon Pedersen
Kurt Knudsen

Diskoskast

Jarl Guldbrandsen
John S. Hansen
Kurt Knudsen
Peter A. Andersen
Lars Hansen
Freddie Nielsen
Tage Christoffersen
Allan Drejer

Gudni Sigfusson
Palle Rose
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14,20
13,66
12,62
12,50
12,47
12,28
12,14
12,09
11,91
11,86

48,71
40,00
39,22
39,03
37,34
37,16
36,35
35,95
35,89
35,18

1985
1990
1991
1975
1982
1991
1975
1973
1974
1979
1990

1976
1983
1989
1978
1975
1979
1985
1969
1970
1975

1976
1990
1975
1978
1985
1980
1979
1972
1969
1980

Herrer

Spydkast

Allan Drejer

Tage Christoffersen
Richard A. Knudsen
Allan Andersen
John S. Hansen
Erik Nielsen

Lars Skaning

Hans Lindegéard
Svend H. Hansen
Preben Larsson

66,53
61,09
* 59,74
* 58,90
* 56,70
56,64
53,72
52,45
* 52,10
51,22

* Resultat opnaet efter ny
vaegtfordeling 1986

Hammerkast

Freddie Nielsen
Poul Rasmussen
Herman Ahring
Allan Drejer

Kurt Knudsen
Gilbert Jespersen
Egon Pedersen
Kaj Stillinger

Per Lange

Peter A. Andersen

Veaegtkast

Freddie Nielsen
Kurt Knudsen
Herman Ahring
Kaj Stillinger
Gilbert Jespersen
Egon Pedersen
Peter A. Andersen

48,51
40,91
39,71
39,29
36,21
35,20
33,69
33,01
29,94
27,43

15,23
12,17
12,01
11,01
10,22
10,03
10,00

Side 39
Alle tiders 10 bedste

1969
1980
1989
1991
1990
1969
1972
1981
1989
1984

1978
1983
1975
1980
1975
1988
1972
1972
1989
1978

1978
1975
1974
1972
1972
1972
1978

Kaste-trekamp

Herman Ahring
Gilbert Jespersen

Kaste-femkam

Freddie Nielsen
Tage Kristoffersen
Peter A. Andersen

5-kamp

Gilbert Jespersen
Svend H. Hansen
Preben Larsson
Niels H. Petersen
Kaj Stillinger
Michael Rosendahl
Finn Olsen

Kurt Knudsen

Dan Sgrensen
Lars Hansen

10-kamp

Svend H. Hansen
Kurt Knudsen
Preben Larsson
Gilbert Jespersen
Niels H. Petersen
Michael Rosendahl
Kaj Stillinger

Kurt Wahl

Finn Olsen

Knud Ebbesen

* Resultat opnaet efter ny

*

*

1764
1555

3225
2491
1781

3126
3068
2946
2762
2704
2634
2606
2559
2547
2518

6316
5753
5737
5706
5438
5237
4987
4745
4693
4664

Pointtabel 1986

1975
1975

1978
1980
1978

1976
1989
1984
1979
1971
1984
1973
1975
1988
1983

1990
1975
1984
1976
1977
1984
1971
1971
1971
1971



